
Zarządzenie nr 116 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 17 października 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 98 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                     

z dnia 11 października 2021 r. w sprawie powołania Kolegiów Wydziałowych 

Uniwersytetu Przyrodniczego  w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 pkt 2 i §51 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Załącznik nr 7 Zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 11 

października 2021 r. w sprawie powołania Kolegiów Wydziałowych Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                           REKTOR 

 

                                                                            /-/  prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 


